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Naukowy styl życia

Nauka i biznes
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Strona główna  › Informacje

Wynalazki z UJ na międzynarodowych targach

Wydatki ponoszone na ochronę patentową mają sens jedynie wtedy, gdy z uzyskanych w ten sposób
praw uda się czerpać zyski w postaci np. opłat licencyjnych. Dlatego po wprowadzeniu regulacji
dotyczących ochrony własności intelektualnej, CITTRU zintensyfikowało działania zmierzające do
pozyskania licencjobiorców, inwestorów i partnerów badawczych - informuje portal.
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W ostatnich kilku miesiącach oferowane przez UJ wynalazki i technologie były prezentowane przez
naukowców i pracowników CITTRU podczas branżowych targów międzynarodowych - New Materials
Forum w Walencji (Hiszpania), Forum Life Science w Monachium-Garching (Niemcy), BIO
Convention w Atlancie (USA), ACHEMA we Frankfurcie nad Menem (Niemcy) oraz BioForum
w Łodzi - dodaje www.pi.gov.pl.
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
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prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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